粤科公告〔2025〕13号

关于广东省 2025 年第一批高新技术企业

更名的公告

各有关单位：

根据《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技

术企业认定管理办法〉的通知》（国科发火〔2016〕32号）和

《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技术企业认定

管理工作指引〉的通知》（国科发火〔2016〕195号）有关要求，

经企业申请、专家评审、认定办商议和公示等环节，广东北控石

犀科技股份有限公司等 91家企业发生更名后仍符合高新技术企业

认定条件。

特此公告。

附件：广东省 2025年第一批高新技术企业更名名单

广东省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（省科技厅代章）

2025年 4月 2日

公开方式：主动公开
抄送：省财政厅、国家税务总局广东省税务局。

广 东 省 科 学 技 术 厅

- 2 -

附件

广东省 2025 年第一批高新技术企业更名名单

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

1 广东北控环保装备有限公司 广东北控石犀科技股份有限公司 广州市 GR202244003401 简单变更

2 广东德利路桥装备科技有限公司 广东德一新材料科技有限公司 广州市 GR202244003704 简单变更

3 广州电缆厂有限公司 广州电缆有限公司 广州市 GR202244011200 简单变更

4 广州创睿特光电技术股份有限公司 广州创睿特光电技术有限公司 广州市 GR202244011584 简单变更

5 广州鑫悦服装辅料有限公司 广州鑫悦数码印花有限公司 广州市 GR202244011807 简单变更

6 广东海吉机电设备股份有限公司 广东海吉机电设备有限公司 广州市 GR202244012438 简单变更

7 广州弘一信息科技股份有限公司 广州弘一信息科技有限公司 广州市 GR202244012854 简单变更

8 镭达（广州）物联网科技有限公司 镭腾（广州）物联网科技有限公司 广州市 GR202244017153 简单变更

9 广州远跖恒创医药科技有限公司 广东远跖恒创药业有限公司 广州市 GR202344008252 简单变更

10 中能拾贝（广州）科技有限公司 中能拾贝科技有限公司 广州市 GR202344008832 简单变更

11 广州和时通电子科技有限公司 广州和时通水生态科技有限公司 广州市 GR202344010645 简单变更

12 广州众山紧固件有限公司 广州众山轻合金有限公司 广州市 GR202344011860 简单变更

13 广州市泓能五金有限公司 泓能新能源设备（广州）有限公司 广州市 GR202344016531 简单变更

14 广州正卓印刷有限公司 广东正卓印刷有限公司 广州市 GR202344018130 简单变更

- 3 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

15 广东银浩智能技术有限公司
中管通地下管线技术（广东）有限公

司
广州市 GR202444000067 简单变更

16 中铁山河工程装备股份有限公司 广州山河智能机器股份有限公司 广州市 GR202444000623 简单变更

17 广州学而优信息技术有限公司 广东优壹科技有限公司 广州市 GR202444003148 简单变更

18 广州德恒汽车装备科技有限公司 广州德恒智能装备股份有限公司 广州市 GR202444003267 简单变更

19 广州丰电电气科技有限公司 广东丰电电气科技有限公司 广州市 GR202444004979 简单变更

20 广东科德检测技术有限公司 广东科德建工技术有限公司 广州市 GR202444005586 简单变更

21 广汽乘用车有限公司 广汽传祺汽车有限公司 广州市 GR202444006817 简单变更

22 广州市百庄复合材料有限公司 广州市百庄新材料有限公司 广州市 GR202444006819 简单变更

23 广州彩熠灯光股份有限公司 广州彩熠科技股份有限公司 广州市 GR202444007645 简单变更

24 广东城智科技有限公司 珠海云上智城投资运营控股有限公司 珠海市 GR202344010668 简单变更

25 横琴到哪儿科技有限公司 珠海到哪儿科技有限公司 珠海市 GR202344017304 简单变更

26 珠海爱迪生智能家居股份有限公司 珠海爱迪生节能科技股份有限公司 珠海市 GR202444005713 简单变更

27 珠海高新区铭越科技有限公司 广东铭越电力科技有限公司 珠海市 GR202444012742 简单变更

28 广州卡为新材料科技有限公司 广东卡为智造新材料科技有限公司 汕头市 GR202444005431 简单变更

29 广东金晖隆开关有限公司 广东金晖隆电气股份有限公司 汕头市 GR202444010746 简单变更

30 汕头市高博电子科技有限公司 广东高博电子科技有限公司 汕头市 GR202444011006 简单变更

31 佛山市恒础环保建设工程有限公司 广东纵远环保建设工程有限公司 佛山市 GR202244002057 简单变更

32 佛山市研泰自动化科技有限公司 广东研泰自动化科技有限公司 佛山市 GR202244006087 简单变更

- 4 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

33 佛山市南海永恒头盔制造有限公司 广东创新永恒科技集团有限公司 佛山市 GR202244010945 简单变更

34 佛山市南海区金龙恒家具有限公司 广东金龙恒家居有限公司 佛山市 GR202244016965 简单变更

35 广东省佛山市宏图测绘有限公司 佛山宏图测绘有限公司 佛山市 GR202344007173 简单变更

36 轩金科技股份有限公司 轩金智慧能源科技股份有限公司 佛山市 GR202444000391 简单变更

37 佛山市恩卓信息科技有限公司 佛山市恩卓汽车科技有限公司 佛山市 GR202444000404 简单变更

38 宝裕（佛山）再生资源有限公司 宝裕绿钢（佛山）再生资源有限公司 佛山市 GR202444001932 简单变更

39 广东和陶立方陶瓷有限公司 广东和陶家居股份有限公司 佛山市 GR202444003117 简单变更

40 广东金客厨房科技有限公司 广东金客科技有限公司 佛山市 GR202444004589 简单变更

41 佛山杜邦鸿基薄膜有限公司 佛山麦拉鸿基薄膜有限公司 佛山市 GR202444004860 简单变更

42 佛山市荣冠玻璃建材有限公司 佛山市荣冠建材有限公司 佛山市 GR202444005323 简单变更

43 佛山市南海金瞳照明电器有限公司 佛山金瞳照明有限公司 佛山市 GR202444007439 简单变更

44 佛山市新之源污水处理有限公司 广东新之源环境科技有限公司 佛山市 GR202444008993 简单变更

45 英德市湾区新能源科技有限公司 韶关市湾驱新能源科技有限公司 韶关市 GR202344004637 简单变更

46 南雄市佳明化工有限公司 广东佳明新材料有限公司 韶关市 GR202344018140 简单变更

47 东莞市英络德数控科技有限公司 惠州市英络德数控科技有限公司 惠州市 GR202244017512 简单变更

48 惠州贝斯新能源科技有限公司 广东贝斯新能源科技股份有限公司 惠州市 GR202344004607 简单变更

49 东莞永华海棉制品有限公司 广东咏华高分子材料有限公司 惠州市 GR202344013766 简单变更

50 天宝电子（惠州）有限公司 广东天宝电子科技股份有限公司 惠州市 GR202444002670 简单变更

- 5 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

51 广东聚德机械有限公司 广东省聚德数智装备有限公司 惠州市 GR202444003470 简单变更

52 东莞市扬网软件有限公司 东莞讯方科技有限公司 东莞市 GR202244007866 简单变更

53 广东圣恩迪实业有限公司 广东圣恩迪电子有限公司 东莞市 GR202244009448 简单变更

54 东莞市奥源电子科技有限公司 东莞奥源电子科技股份有限公司 东莞市 GR202344001238 简单变更

55 东莞市典威电子有限公司 东莞市典威技术股份有限公司 东莞市 GR202344005244 简单变更

56 广东省威斯工艺品有限公司 广东威斯潮玩智能制造有限公司 东莞市 GR202344005410 简单变更

57 广东龙行天下科技有限公司 广东龙行天下科技股份有限公司 东莞市 GR202344015011 简单变更

58 东莞市科锐智能设备有限公司 广东科税晟智能装备有限公司 东莞市 GR202344015727 简单变更

59 东莞市仁英电子有限公司 广东仁英电子有限公司 东莞市 GR202444001452 简单变更

60 东莞市毅彤纺织品有限公司 广东毅彤新材科技有限公司 东莞市 GR202444001908 简单变更

61 东莞市正贤实业投资有限公司 东莞市正贤合成材料有限公司 东莞市 GR202444002693 简单变更

62 广东岚瑞新材料科技集团有限公司 广东岚瑞技术集团股份有限公司 东莞市 GR202444003270 简单变更

63 东莞市凯圣自行车有限公司 惠州市凯圣自行车有限公司 东莞市 GR202444004494 简单变更

64 东莞市乔麟实业有限公司 东莞市硕飞金属科技有限公司 东莞市 GR202444004590 简单变更

65 东莞市精确电子科技有限公司 广东精确医疗科技有限公司 东莞市 GR202444004734 简单变更

66 东莞市志和色母科技有限公司 东莞市志和高新材料有限公司 东莞市 GR202444007852 简单变更

67 东莞市尖科五金模具有限公司 广东旭科金属科技有限公司 东莞市 GR202444008285 简单变更

68 广东高斯宝电气技术有限公司 广东高斯宝电气股份有限公司 东莞市 GR202444009946 简单变更

- 6 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

69 天一智能科技（东莞）有限公司 东莞市华尼维尔智能科技有限公司 东莞市 GR202444010022 简单变更

70 中山市祺瑞达工程塑料实业有限公司 广东祺瑞达新材料有限公司 中山市 GR202244009235 简单变更

71 台山市永弘电子有限公司 广东永弘科技实业有限公司 中山市 GR202244015695 简单变更

72 中山市华夏通风设备有限公司 华夏新能源（中山）有限公司 中山市 GR202344011245 简单变更

73 中山市科劲办公用品有限公司 广东科劲家具集团有限公司 中山市 GR202344016966 简单变更

74 中山市天乙能源有限公司 中山市北部公用环保能源有限公司 中山市 GR202444002314 简单变更

75 广东兆力电机集团有限公司 广东兆力电机集团股份有限公司 中山市 GR202444003203 简单变更

76 广东鼎立森新材料有限公司 广东鼎立森新材料股份有限公司 中山市 GR202444003715 简单变更

77 广东熠日照明科技有限公司 广东熠日科技股份有限公司 中山市 GR202444007640 简单变更

78 广东三人行管理咨询股份有限公司 三人行数据（广东）股份公司 中山市 GR202444011088 简单变更

79 江门小牛照明电器有限公司 江门小牛能源科技有限公司 江门市 GR202244015178 简单变更

80 江门格兰达物联装备有限公司 广东格兰达精密技术股份有限公司 江门市 GR202444003228 简单变更

81 广东鸿业家具制造有限公司 广东鸿业家具集团有限公司 江门市 GR202444003299 简单变更

82 广东嘉宝莉科技材料有限公司 北新嘉宝莉涂料（广东）有限公司 江门市 GR202444012139 简单变更

83 湛江天汇综合能源服务有限公司 广东天汇综合能源服务有限公司 湛江市 GR202244004244 简单变更

84 湛江盛宝科技有限公司 湛江盛康科技有限公司 湛江市 GR202344001060 简单变更

85 广东雅格莱灯光音响有限公司 广东黄河灯光科技有限公司 肇庆市 GR202244001216 简单变更

86 东莞市钰鸿数控有限公司 广东省钰鸿数控科技集团有限公司 肇庆市 GR202444000175 简单变更

- 7 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

87 广州市天谱电器有限公司 广东天谱科技集团有限公司 清远市 GR202244002509 简单变更

88 广东泰强科技实业有限公司 广东泰强新材料科技有限公司 清远市 GR202444004639 简单变更

89 广东卫斯理化工科技有限公司 广东卫斯理精细化工有限公司 清远市 GR202444012288 简单变更

90 广东百冠技术开发有限公司 柏冠精密（广东）线缆有限公司 揭阳市 GR202444012176 简单变更

91 广东微容电子科技有限公司 广东微容电子科技股份有限公司 云浮市 GR202344014980 简单变更

		2025-04-03T09:45:27+0800
	signature info(version:5.56.18)